АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016 №329

Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по улучшению ключевых
показателей инвестиционного климата в
Верещагинском муниципальном районе

На основании Стандарта деятельности органов местного самоуправления
Верещагинского муниципального района по обеспечению благоприятного
инвестиционного климата на территории Верещагинского муниципального
района, руководствуясь частями 1,2 статьи 56 Устава муниципального
образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по улучшению
ключевых показателей инвестиционного климата в Верещагинском
муниципальном районе (прилагается).

2. Постановление разместить на официальном сайте Верещагинского
муниципального района www.veradm.ru.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального района Черемных С.Б.

Г лава муниципального района-
глава администрации Верещагинск
муниципального района С.В. Кондратьев

http://www.veradm.ru